
令和８年２月６日 

１，２年生の保護者の皆様へ 

渋谷区立代々木中学校長  

駒 﨑 彰 一 

 

第２回保護者会の開催について 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただきましてありがとうございます。 

下記のとおり、第２回保護者会を開催いたします。ご多用の折りとは存じますが、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １．日 時  令和８年３月２日（月）14：00〜15：00   

 

 ２．内容・場所     

13：45  受付開始 

第１部 全体保護者会（体育館） 

          14：00～14：25        校長より  

                      

      第２部 学年・学級保護者会（２年：各教室 １年：各教室） 

14：30～15：00        各学年保護者会 

１学年保護者会 … 各教室 

                       ２学年保護者会 … 各教室 

 

※ 当日は、スリッパ等の上履きをお持ちいただき、下履きを入れる袋を各自ご用意くだ

さい。また、ＰＴＡ会員証をお付けください。 

※ 出欠席についての返事を２月 16日（月）までに以下の QRコードを読み込むか、また

は Home&Schoolの URLにアクセスの上、ご回答ください。 

 

 

 問合せ 副校長 今井 由可  

電 話 ３４６６－０１８１ 

 

 

              

 

 

 

 ３月２日（月）開催 １，２年生 第２回保護者会出欠確認 – フォームに記入する 

 

 

https://forms.office.com/r/z7qJtk81XY

